Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od 

prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího 
současně s jeho převzetím od prodávajícího. 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží je stanovena ve výši 180 729,80 Kč bez DPH (slovy: sto osmdesát tisíc sedm 

set dvacet devět korun českých a osmdesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 
218 683,06 Kč s DPH (slovy: dvě stě osmnáct tisíc šest set osmdesát tři korun českých a 

šest haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 37 953,26 Kč.  

2. Jednotkové ceny předmětu plnění: 
Název položky Počet